
Hjadstrup – Lunde Lokalråd  

 

Mødereferat 07. april 2022 

 
1 Bestyrelsesmedlemmer der var fremmødt: 
 
Arne Erlund, Allan Ewertsen, Bente Rasmussen, Kristian Lajgaard Pedersen, Lars Jensen og Gurli Toft. 
 
Afbud fra: Brian Kristensen, Hans Jørgen Larsen og Conny Pedersen 
 
2 Dagsordenen blev godkendt. 
 
3 Referatet fra årsmødet den 16. marts 2022 blev godkendt. 
 
4 Økonomi : Der er 9.270,27 kr i kassebeholdingen. 
 
5 Konstituering af bestyrelsen:  
  
Formand: Arne Erlund 
Næstformand: Conny Pedersen 
Kasserer: Bente Rasmussen 
 
6 Evaluering af årsmødet: 
 
Da der ikke var nogen fremmøde / opbakning fra de lokale borgere ved årsmødet 
den 16. marts 2022, er spørgsmålet om det fremover er berettiget med et Lokalråd ??  
 
Her er et resume’ over hvad Lokalrådet har bidraget med siden år 2015. 
 
Trafiksanering gennem Brandsby, Emmelev og Emmelevgyden. 
Trafiksanering gennem Lunde by. 
Cykelsti fra Kappendrup til Hjadstrup. 
Legeplads og udendørsfitnes på Kappendrup Torv. 
Off. Toiletbygning på Kappendrup Torv 
Indkøb af telt, borde og stole til arrangementer på Kappendrup Torv. 
Julebelysning til Bladstrup, Hjadstrup og Kappendrup. 
Renovering ved gadekæret i Fremmelev. 
Nyt flag til flagstangen i Lunde. 
Nyt er: 
Bike-station på Kappendrup Torv. 
Ladestander til El biler. 
2 bord/bænke sæt vil blive opsat - et ved Gåsestenen Emmelev og et ved Langebjerg skoven på 
Horsebækvej/Bjerrumvej. 
 
Og så er det at vi rigtig gerne vil have flere forslag / ønsker fra borgerne, så Lokalrådet kan fortsætte. 
 
7 Der vil senere blive udsendt en dato, på Bike-stationens indvidelse, på Kappendrup Torv. 
 
8 Hvordan gør vi os synlige nok?   Hjemmeside ?   Facebook mm. 
 
Vi har pt. Hjadstrup Lunde Lokalråds gruppe - på Facebook, er det nok ???? 
 
Kan vi gøre os mere synlige med en hjemmeside ??? 
 
9 VI SAVNER GODE IDEER TIL LOKALRÅDETS ARBEJDE. 
 
 
10 Næste Møde: 

Onsdag den 16.06.2022 hos Conny Pedersen, Kappendrup 21. 
 

 
11 Eventuelt: Ingen forslag 

 
 
  
Referent: Gurli Toft 


